
UCHWAŁA NR VIII/61/19
RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE

z dnia 23 kwietnia 2019 r.

w sprawie nadania nazwy rondu na terenie Gminy Olesno w miejscowości Świercze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019, 
poz. 506) Rada Miejska w Oleśnie uchwala:

§ 1. Nadać nazwę rondu zlokalizowanemu na terenie miejscowości Świercze w Gminie Olesno, u zbiegu ulic: 
drogi wojewódzkiej nr 494 ul. Częstochowska, drogi gminnej nr G 101267O ul. Studnitza oraz drogi gminnej nr G 
101231O – ul. Wygodzka:

Rondo Niepodległości.

§ 2. Położenie ronda określa szkic graficzny stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olesna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Oleśnie

Henryk Kucharczyk

Id: 6BC9532E-3DC3-4FEA-ABFD-A5FAD320B790. Podpisany Strona 1



Załącznik   

          do Uchwały Nr VIII/61/19 

          Rady Miejskiej w Oleśnie 

          z dnia 23 kwietnia 2019 r. 

 

 

 

 

 

Id: 6BC9532E-3DC3-4FEA-ABFD-A5FAD320B790. Podpisany Strona 1




